
 Protokół
nr I/2024

z Sesji Rady Miejskiej we Wrześni
IX kadencji,

która odbyła się 6 maja 2024 r.
w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni

I  sesja  Rady  Miejskiej  we  Wrześni  została  zwołana  na  podstawie  postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Koninie II Nr 333/2024 z dnia 21 kwietnia 2024 r.  na  
dzień 6 maja 2024 r. na godzinę 13:00.

Linki z I Sesji Rady Miejskiej IX kadencji w dniu 6 maja 2024 r. część I, II

https://wrzesnia.esesja.pl/transmisja/50831/i-sesja-rady-miejskiej-we-wrze%C5%9Bni-cz-
1.htm 

https://wrzesnia.esesja.pl/transmisja/50833/i-sesja-rady-miejskiej-we-wrze%C5%9Bni-cz-
2.htm 

Pkt 1

W związku z przeprowadzonymi w dniu 7 kwietnia 2024 r. wyborami samorządowymi oraz z II 

turą wyborów z dnia 21 kwietnia br., Komisarz Wyborczy w Koninie II postanowieniem z dnia 

21 kwietnia 2024 r. zwołał na dzień 6 maja 2024 r. I Sesję Rady Miejskiej we Wrześni IX 

kadencji, powierzając jednocześnie wykonanie niniejszego postanowienia Sekretarzowi Miasta 

i Gminy Września. 

Wiesława Konieczna, Senior Rady Miejskiej we Wrześni otworzyła I sesję Rady Miejskiej 

we  Wrześni  IX  kadencji.  Powitała  nowo  wybranych  radnych,  Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Września  Tomasza  Kałużnego,  Zastępcę  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Września  Artura 

Mokrackiego oraz Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Września Karola Nowaka, Sekretarza 

Miasta  i  Gminy  Września  Joannę  Andrzejak,  pracowników  urzędu,  mieszkańców,  a  także 

przedstawicieli mediów.

Wyjaśniła, że zgodnie z art. 20 ust 1b ustawy o samorządzie gminnym „Obrady rady gminy są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad 

są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny 

sposób zwyczajowo przyjęty.”

Wiesława  Konieczna,  Senior  Rady  Miejskiej  we  Wrześni odczytała  proponowany 

porządek  obrad  wynikający  z  treści  postanowienia  nr  333/2024  Komisarza  Wyborczego  w 

Koninie II z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszych sesji Rad Miast i Gmin z 
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terenu właściwości Komisarza Wyborczego w Koninie II wybranych w wyborach do rad gmin 

zarządzonych na dzień z dnia 7 kwietnia 2024 r. (załącznik nr 1) (wypowiedź 4:40)

1. Otwarcie sesji

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych poprzedzone ewentualnym wręczeniem 

radnym zaświadczeń o wyborze.

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta/Burmistrza/Prezydenta Miasta, 

ewentualnie poprzedzone wręczeniem zaświadczenia o wyborze.

4. Stwierdzenie kworum.

5. Wybór komisji skrutacyjnej.

6. Wybór Przewodniczącego Rady.

7. Uchwalenie dalszego porządku obrad.

8. Zakończenie sesji.

Głosowano w sprawie   (załącznik nr 2)  

przyjęcia porządku obrad

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne

ZA (19)

Maciej Baranowski, Małgorzata Cichacka, Łukasz Cichy, Piotr Gorzelańczyk, Jarosław  Graczyk, 

Waldemar Grześkowiak, Beata Jankowiak, Magdalena Jurewicz-Zugaj, Wiesława Konieczna, 

Bogumił Kwiatkowski, Mikołaj Milczarek, Inez Niszczak-Sieradzka, Bogdan Nowak, Stefan 

Ogrodowicz, Maciej Słowiński, Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski, Anna Szlachetka, 

Kornel Tomczak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Pkt 2

Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych poprzedzone ewentualnym wręczeniem 

radnym zaświadczeń o wyborze.
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Pan Marek Kończak Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej we Wrześni wręczył 

zaświadczenia o wyborze na radnego (wypowiedź 09:46).

Zgodnie  z  art.  23a  ust.  1  ustawy  o  samorządzie  gminnym,  przed  przystąpieniem  do 

wykonywania mandatu, Państwo Radni złożyli ślubowanie.

Wiesława Konieczna Senior Rady Miejskiej  we Wrześni odczytała  rotę ślubowania,  a 

następnie  wyczytała  nazwiska  radnych,  po  czym  radni  wypowiedzieli  słowo  "ślubuję",  a 

niektórzy dodawali zdanie: "Tak mi dopomóż Bóg".

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki  

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej  

gminy i jej mieszkańców.”

Wszyscy radni złożyli ślubowanie (ślubowanie radnych 16:49)

Lista radnych:

1. Baranowski Maciej           

2. Cichacka Małgorzata

3. Cichy Łukasz

4. Gorzelańczyk Piotr

5. Graczyk Jarosław              

6. Grześkowiak Waldemar

7. Jankowiak Beata      

8. Jurewicz-Zugaj Magdalena

9.  Konieczna Wiesława

10. Kwiatkowski Bogumił      

11. Milczarek Mikołaj               

12. Niszczak-Sieradzka Inez 

13. Nowak Bogdan

14. Ogrodowicz Stefan         

15. Słowiński Maciej

16. Smodlibowski Robert    

17. Staniszewski Damian    

18. Szlachetka Anna            

19. Tomczak Kornel

Radni złożyli podpis na liście obecności. Od tego momentu w posiedzeniu Rady Miejskiej IX 
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kadencji we Wrześni brało udział 19 radnych.

Pkt 3

Złożenie  ślubowania  przez  nowo  wybranego  Wójta/  Burmistrza/  Prezydenta  |Miasta,  ew. 

poprzedzone wręczeniem zaświadczenia o wyborze.

Wiesława Konieczna, Senior Rady Miejskiej we Wrześni odczytała rotę ślubowania:

(wypowiedź oraz ślubowanie Burmistrza Miast i Gminy Września 21:21)

„Obejmując  urząd  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Września,  uroczyście  ślubuję,  że 

dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców miasta i gminy”.

Zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Burmistrz Tomasz Kałużny złożył 

wobec Rady Miejskiej ślubowanie po czym podpisał akt ślubowania.

Marek Kończak Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej we Wrześni wręczył Panu 

Tomaszowi Kałużnemu zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Miasta i Gminy Września. 

Wiesława  Konieczna  Senior  Rady  Miejskiej  we  Wrześni  oraz Pan  Marek  Kończak 

Przewodniczący Miejskiej  Komisji  Wyborczej we Wrześni  wręczyli  kwiaty oraz złożyli 

Burmistrzowi gratulacje.

Tomasz Kałużny Burmistrz Miasta i Gminy Września (wypowiedź 22:27)

Pkt 4

Stwierdzenie kworum.

Wiesława Konieczna, Senior Rady Miejskiej we Wrześni stwierdziła, że zgodnie z listą 

obecności (załącznik nr 3) na sali znajduje się 19 radnych wybranych w wyborach do rad gmin 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. którzy złożyli ślubowanie zgodnie  z art. 23a ust. 1 

ustawy  o  samorządzie  gminnym.  Rada  Miejska  we  Wrześni  posiada  zatem  quorum 

upoważniające do podejmowania prawomocnych uchwał.

Pkt 5

Wybór komisji skrutacyjnej (wypowiedź 24:10).

Wiesława Konieczna, Senior Rady Miejskiej we Wrześni odczytała, że zgodnie z treścią 

art.  19.  ust.  1.  ustawy  o  samorządzie  gminnym:  „Rada  gminy  wybiera  ze  swego  grona 
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przewodniczącego i 1–2 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności  

co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.” 

Zgodnie  z  §  47  ust.  2.  Statutu  „W  głosowaniu  tajnym  radni  głosują  za  pomocą  kart  

ostemplowanych pieczęcią Rady i podpisanych przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej,  

przy czym każdorazowo Rada ustala sposób głosowania,  a samo głosowanie przeprowadza  

wybrana  z  grona  Rady  Komisja  Skrutacyjna  w składzie  co  najmniej  3  osób,  z  wybranym  

spośród siebie Przewodniczącym Komisji.”

Podsumowała, że w związku z powyższym Rada Miejska przystępuje do powołania co najmniej 

3-osobowej  komisji  skrutacyjnej.  Poprosiła  o  zgłaszanie  kandydatów  z  wyłączeniem  tych 

radnych,  którzy  będą  kandydować  do  pełnienia  funkcji  Przewodniczącego  oraz 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej we Wrześni (wypowiedź 25:59).

Radny Maciej  Baranowski  na członka komisji  skrutacyjnej  zgłosił  kandydaturę  radnego 

Kornela Tomczaka.

Radny Waldemar Grześkowiak na członka komisji skrutacyjnej zgłosił kandydaturę radnej 

Małgorzaty Cichackiej.

Radna Wiesława Konieczna  na członka komisji skrutacyjnej zgłosił kandydaturę  radnego 

Łukasza Cichy.

Wszyscy  zgłoszeni  kandydaci  na  członków  komisji  skrutacyjnej  wyrazili  zgodę  na 

kandydowanie.

Głosowano w sprawie   (załącznik nr 4)  

powołania komisji skrutacyjnej w składzie radny Kornel Tomczak, radna Małgorzata Cichacka, 

radny Łukasz Cichy.

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne

ZA (19)

Maciej Baranowski, Małgorzata Cichacka, Łukasz Cichy, Piotr Gorzelańczyk, Jarosław  Graczyk, 

Waldemar Grześkowiak, Beata Jankowiak, Magdalena Jurewicz-Zugaj, Wiesława Konieczna, 

Bogumił Kwiatkowski, Mikołaj Milczarek, Inez Niszczak-Sieradzka, Bogdan Nowak, Stefan 

Ogrodowicz, Maciej Słowiński, Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski, Anna Szlachetka, 

Kornel Tomczak
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PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Rada Miejska we Wrześni  w obecności  19 radnych jednogłośnie przegłosowała zgłoszonych 

radnych  do  komisji  skrutacyjnej  w  składzie:  radnego  Kornela  Tomczaka,  radnej 

Małgorzaty Cichackiej, radnego Łukasza Cichy.

Pkt 6

Wybór Przewodniczącego Rady.

Wiesława  Konieczna,  Senior  Rady  Miejskiej  we  Wrześni zaproponowała,  by 

przeprowadzić głosowanie w następujący sposób:  (załącznik nr 5) (wypowiedź 27:56)

1.  Wyboru  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  dokonuje  się  spośród  radnych,  bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu 

tajnym. 

2. Liczba kandydatów do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady jest nieograniczona, przy 

czym każdy z kandydatów musi wyrazić zgodę na kandydowanie.

3. Wybory przygotowuje i przeprowadza Komisja Skrutacyjna wybrana spośród radnych.

4. W przypadku zgłoszenia 1 kandydata wyboru dokonuje się w ten sposób, że: nazwisko i imię 

kandydata na Przewodniczącego Rady Miejskiej  umieszczone jest  na karcie do głosowania. 

Obok  nazwiska  kandydata  umieszcza  się  trzy  z  możliwych  odpowiedzi:  „za”,  „przeciw”, 

„wstrzymujący  się”.  Radny dokonuje  wyboru  poprzez  postawienie  znaku „X”  przy  jednej  z 

trzech możliwych odpowiedzi. Każdy inny sposób głosowania powoduje nieważność głosu.

5. W przypadku zgłoszenia 2 lub więcej kandydatów wyboru dokonuje się w ten sposób, że: 

nazwiska  kandydatów na  Przewodniczącego  umieszcza  się  na  karcie  do  głosowania.  Obok 

nazwiska  umieszcza  się  kratkę.  Postawienie  znaku  „X”  w kratce  przy  nazwisku  kandydata 

oznacza głos „za”. Brak znaku „X” na karcie do głosowania oznacza głos nieważny. Postawienie 

więcej niż 1 znaku „X” na karcie do głosowania oznacza głos nieważny.

6. Głosy oddane na innych kartach niż przygotowane przez Komisję są nieważne.

7. Za wybraną uznaje się osobę, która otrzymała bezwzględną większość głosów „za”.

8. Ustalenia wyników wyboru dokonuje Komisja Skrutacyjna, która sporządza z tej czynności 

protokół.
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Wiesława Konieczna, Senior Rady Miejskiej we Wrześni zaproponowała 15 minutową 

przerwę (wypowiedź 30:57)

Po przerwie:

Radny Kornel Tomczak, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół tajnego 

głosowania z I sesji Rady Miejskiej we Wrześni IX kadencji z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 

ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej (załącznik nr 6) (wypowiedź 42:39).

Głosowano w sprawie (załącznik nr 6)

ustalenia sposobu przeprowadzenia głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne

ZA (19)

Maciej Baranowski, Małgorzata Cichacka, Łukasz Cichy, Piotr Gorzelańczyk, Jarosław  Graczyk, 

Waldemar Grześkowiak, Beata Jankowiak, Magdalena Jurewicz-Zugaj, Wiesława Konieczna, 

Bogumił Kwiatkowski, Mikołaj Milczarek, Inez Niszczak-Sieradzka, Bogdan Nowak, Stefan 

Ogrodowicz, Maciej Słowiński, Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski, Anna Szlachetka, 

Kornel Tomczak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Wiesława  Konieczna,  Senior  Rady  Miejskiej  we  Wrześni poprosiła  o  zgłaszanie 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej we Wrześni (wypowiedź 44:38).

Radny Waldemar Grześkowiak zaproponował kandydaturę radnego Bogdana Nowaka na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej we Wrześni.

Radny Bogdan Nowak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny  Bogumił  Kwiatkowski  zaproponował  kandydaturę  radnego  Macieja 

Baranowskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej we Wrześni.
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Radny Maciej Baranowski nie wyraził zgody na kandydowanie. 

Radna Wiesława Konieczna, Senior Rady Miejskiej we Wrześni ogłosiła przerwę w celu 

przygotowania  przez  Komisję  Skrutacyjną  kart  do  głosowania  w  wyborach  na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej we Wrześni (wypowiedź 46:50).

Po przerwie:

Radna  Wiesława  Konieczna,  Senior  Rady  Miejskiej  we  Wrześni  poprosiła  członków 

komisji  skrutacyjnej  o  rozdanie  kart  do  głosowania,  które  zostały  podpisane  przez 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej i opieczętowane pieczęcią Rady Miejskiej.  

Radna Wiesława Konieczna,  Senior  Rady Miejskiej  we Wrześni  poprosiła  radnych  o 

oddanie głosu do urny. Następnie poprosiła komisję skrutacyjną o zabranie urny i przeliczenie 

głosów oraz sporządzenie protokołu.  

Po przerwie:

Radna  Wiesława  Konieczna,  Senior  Rady  Miejskiej  we  Wrześni  poprosiła 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu sporządzonego przez komisję. 

Radny Kornel Tomczak Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół tajnego 

głosowania z I sesji Rady Miejskiej we Wrześni IX kadencji z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej we Wrześni (wypowiedź 19:40) 

(załącznik nr 7).

Głosowano w sprawie

Wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej we Wrześni.

Wyniki głosowania (załącznik nr 8)

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne

ZA (19)

Maciej Baranowski, Małgorzata Cichacka, Łukasz Cichy, Piotr Gorzelańczyk, Jarosław  Graczyk, 

Waldemar Grześkowiak, Beata Jankowiak, Magdalena Jurewicz-Zugaj, Wiesława Konieczna, 

Bogumił Kwiatkowski, Mikołaj Milczarek, Inez Niszczak-Sieradzka, Bogdan Nowak, Stefan 

Ogrodowicz, Maciej Słowiński, Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski, Anna Szlachetka, 

Kornel Tomczak

PRZECIW (0)
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

Rada Miejska we Wrześni w obecności 19 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr 

I/1/2024 w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej we Wrześni (załącznik nr 9).

Radna Wiesława Konieczna, Senior Rady Miejskiej we Wrześni oraz radny Waldemar 

Grześkowiak pogratulowali radnemu Bogdanowi Nowakowi objęcia funkcji 

Przewodniczącego Rady, życząc tym samym owocnego kierowania pracami Rady Miejskiej IX 

kadencji. 

Radna Wiesława Konieczna, Senior Rady Miejskiej we Wrześni wyjaśniła, że zgodnie z 

przepisami ustawy o samorządzie gminnym przekazuję dalsze prowadzenie obrad dzisiejszej 

sesji Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Wrześni radnemu Bogdanowi Nowakowi 

(wypowiedź 23:20).

Bogdan  Nowak  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  we  Wrześni podziękował  wszystkim 

obecnym za powierzenie funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej we Wrześni. Zadeklarował 

również, że będzie starał się prowadzić obrady w sposób efektywny i sprawny, by procedowane 

projekty uchwał były zgodne i służyły dobru mieszkańców. 

(wypowiedź 25:37) 

Pkt 7

Uchwalenie dalszego porządku obrad.

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.

Bogdan  Nowak  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  we  Wrześni wyjaśnił,  że  Rada 

przystępuje do realizacji dalszego porządku obrad pierwszej sesji Rady Miejskiej we Wrześni IX 

kadencji,  zgodnie  z  załącznikiem  numer  2  do  Postanowienia  nr  333/2024  Komisarza 

Wyborczego w Koninie  II  w sprawie  zwołania  pierwszych sesji  Rad Miast  i  Gmin z  terenu 

właściwości  Komisarza  Wyborczego  w  Koninie  II  wybranych  w  wyborach  do  rad  gmin 

zarządzonych na dzień z dnia 7 kwietnia 2024 r. W punkcie 7 niniejszego postanowienia mamy 

punkt zatytułowany „uchwalenie dalszego porządku obrad”.  Zgodnie z § 13 ust.  2 Statutu 

Gminy  Września  wyboru  przewodniczącego  i  wiceprzewodniczących  dokonuje  rada  nowej 

kadencji na pierwszej sesji. Ponadto w dniu 20 listopada 2018 roku podjęta została przez Radę 

Miejską  we  Wrześni  uchwała  nr  I/2/2018  w  sprawie  ustalenia  liczby  wybieranych 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej we Wrześni ustalając, iż jest 2 wiceprzewodniczących. 

Bogdan Nowak Przewodniczący Rady Miejskiej we Wrześni zaproponował rozszerzenie 

porządku  obrad  o  punkt  7a  tj.  podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  radnych  na 
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wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

Głosowano w sprawie (załącznik nr 10).

Rozszerzenia porządku obrad o wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne

ZA (19)

Maciej Baranowski, Małgorzata Cichacka, Łukasz Cichy, Piotr Gorzelańczyk, Jarosław  Graczyk, 

Waldemar Grześkowiak, Beata Jankowiak, Magdalena Jurewicz-Zugaj, Wiesława Konieczna, 

Bogumił Kwiatkowski, Mikołaj Milczarek, Inez Niszczak-Sieradzka, Bogdan Nowak, Stefan 

Ogrodowicz, Maciej Słowiński, Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski, Anna Szlachetka, 

Kornel Tomczak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

a) wybór komisji skrutacyjnej

Bogdan Nowak Przewodniczący Rady Miejskiej  we Wrześni  zaproponował  powołanie 

komisji skrutacyjnej w tym samym składzie.

Wszyscy dotychczasowi zgłoszeni kandydaci na członków komisji skrutacyjnej wyrazili zgodę 

na kandydowanie.

Głosowano w sprawie (załącznik nr 11).

powołania komisji skrutacyjnej w dotychczasowym składzie

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
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Wyniki imienne

ZA (19)

Maciej Baranowski, Małgorzata Cichacka, Łukasz Cichy, Piotr Gorzelańczyk, Jarosław  Graczyk, 

Waldemar Grześkowiak, Beata Jankowiak, Magdalena Jurewicz-Zugaj, Wiesława Konieczna, 

Bogumił Kwiatkowski, Mikołaj Milczarek, Inez Niszczak-Sieradzka, Bogdan Nowak, Stefan 

Ogrodowicz, Maciej Słowiński, Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski, Anna Szlachetka, 

Kornel Tomczak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

b) zgłaszanie kandydatów

Radny  Waldemar  Grześkowiak  zgłosił  kandydaturę  radnego  Macieja  Baranowskiego  na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej we Wrześni. (wypowiedź 30:55)

Radny Maciej Baranowski wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej we Wrześni.

Radny  Waldemar  Grześkowiak  zgłosił  kandydaturę  radnej  Anny  Szlachetki  na 

Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej we Wrześni. (wypowiedź 31:40)

Radna Anna Szlachetka wyraziła zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącą Rady 

Miejskiej we Wrześni.

Radny  Maciej  Słowiński  zgłosił  kandydaturę  radnego  Damiana  Staniszewskiego  na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej we Wrześni. (wypowiedź 32:21)

Radny  Damian Staniszewski  wyraził  zgodę  na  kandydowanie  na  Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej we Wrześni.

c) przeprowadzenie głosowania

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Bogdan Nowak  zaproponował  przeprowadzenie 

głosowania w następujący sposób: (wypowiedź 33:08) (załącznik nr 12)          

1. Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej dokonuje się spośród radnych, bezwzględną 

11



większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu 

tajnym.  Przeprowadza  się  głosowanie  przy  pomocy  jednej  karty  do  głosowania  na  której 

umieszcza się imiona i nazwiska wszystkich zgłoszonych kandydatów.

2. Liczba kandydatów do pełnienia funkcji  Wiceprzewodniczącego Rady jest nieograniczona, 

przy czym każdy z kandydatów musi wyrazić zgodę na kandydowanie.

3. Wybory przygotowuje i przeprowadza Komisja Skrutacyjna wybrana spośród radnych.

4. W przypadku zgłoszenia 1 kandydata wyboru dokonuje się w ten sposób, że: nazwisko i imię 

kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej umieszczone jest na karcie do głosowania. 

Obok  nazwiska  kandydata  umieszcza  się  trzy  z  możliwych  odpowiedzi:  „za”,  „przeciw”, 

„wstrzymujący  się”.  Radny dokonuje  wyboru  poprzez  postawienie  znaku „X”  przy  jednej  z 

trzech możliwych odpowiedzi. Każdy inny sposób głosowania powoduje nieważność głosu.

5. W przypadku zgłoszenia 2 lub więcej kandydatów wyboru dokonuje się w ten sposób, że: 

imiona  i  nazwiska  kandydatów  na  Wiceprzewodniczących  umieszcza  się  na  karcie  do 

głosowania, w kolejności alfabetycznej. Obok nazwiska każdego z kandydatów umieszcza się 

trzy z możliwych odpowiedzi: „za”, „ przeciw”, „wstrzymujący się”. Radny dokonuje wyboru 

poprzez  postawienie  znaku  „X”  przy  jednej  z  trzech  możliwych  odpowiedzi  dla  każdego  z 

kandydatów.  Każdy  inny  sposób  głosowania  powoduje  nieważność  głosu  w  głosowaniu 

dotyczącym danego kandydata.

6. Głosy oddane na innych kartach niż przygotowane przez Komisję są nieważne.

7. Spośród kandydatów którzy uzyskali bezwzględną większość głosów „za” dokonuje się 

wyboru w kolejności według liczby oddanych głosów za. Funkcje wiceprzewodniczących 

obejmuje 2 kandydatów, którzy spełnili powyższy warunek uzyskując największą liczbę głosów. 

8. Ustalenia wyników wyboru dokonuje Komisja Skrutacyjna, która sporządza z tej czynności 

protokół.

Głosowano w sprawie     (załącznik nr 13)

ustalenia sposobu przeprowadzenia głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej we 

Wrześni.

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne

ZA (19)

Maciej Baranowski, Małgorzata Cichacka, Łukasz Cichy, Piotr Gorzelańczyk, Jarosław  Graczyk, 

Waldemar Grześkowiak, Beata Jankowiak, Magdalena Jurewicz-Zugaj, Wiesława Konieczna, 

Bogumił Kwiatkowski, Mikołaj Milczarek, Inez Niszczak-Sieradzka, Bogdan Nowak, Stefan 

Ogrodowicz, Maciej Słowiński, Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski, Anna Szlachetka, 

Kornel Tomczak
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PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  radny  Bogdan  Nowak  zaproponował  10  minutową 

przerwę  na  przygotowanie  przez  Komisję  Skrutacyjną  kart  do  głosowania  w  wyborach  na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej we Wrześni. (wypowiedź 36:21)

Po przerwie:

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  radny  Bogdan  Nowak  poprosił  członków  komisji 

skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania, które zostały podpisane przez Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej i opieczętowane pieczęcią Rady Miejskiej.  

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  radny  Bogdan  Nowak  zaproponował  20  minutową 

przerwę  na  przeliczenie  przez  Komisję  Skrutacyjną  kart  do  głosowania  w  wyborach  na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej we Wrześni. (wypowiedź 50:23)

Po przerwie:

Radny Kornel Tomczak, Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół tajnego 

głosowania z I Sesji Rady Miejskiej we Wrześni IX kadencji z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie: 

wyboru  Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej  we  Wrześni (załącznik  nr  14). 

(wypowiedź 1:19:06)

Karty do głosowania oraz protokoły zostały przekazane Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

Radny  Bogdan  Nowak  Przewodniczący  Rady  Miejskiej,  pogratulował  radnym objęcia 

funkcji  Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  IX kadencji,  Pani  Annie Szlachetce oraz Panu 

Maciejowi Baranowskiemu życząc tym samym, owocnej współpracy i pomocy przy prowadzeniu 

obrad Sesji (wypowiedź 1:21:37).

Przewodniczący Rady Miejskiej we Wrześni Bogdan Nowak odczytał projekt uchwały w 

sprawie: wyboru radnych na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej i poprosił o przygotowanie 

głosowania.

Głosowano w sprawie    (  załącznik nr 15)  

Wyboru radnych na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej we Wrześni
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Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne

ZA (19)

Maciej Baranowski, Małgorzata Cichacka, Łukasz Cichy, Piotr Gorzelańczyk, Jarosław  Graczyk, 

Waldemar Grześkowiak, Beata Jankowiak, Magdalena Jurewicz-Zugaj, Wiesława Konieczna, 

Bogumił Kwiatkowski, Mikołaj Milczarek, Inez Niszczak-Sieradzka, Bogdan Nowak, Stefan 

Ogrodowicz, Maciej Słowiński, Robert Smodlibowski, Damian Staniszewski, Anna Szlachetka, 

Kornel Tomczak

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

Rada Miejska we Wrześni w obecności 19 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę Nr 

I/2/2024 w sprawie: wyboru radnych na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej (załącznik nr 

16).

Linki z I Sesji Rady Miejskiej IX kadencji w dniu 6 maja 2024 r. część I, II

https://wrzesnia.esesja.pl/transmisja/50831/i-sesja-rady-miejskiej-we-wrze%C5%9Bni-cz-
1.htm 

https://wrzesnia.esesja.pl/transmisja/50833/i-sesja-rady-miejskiej-we-wrze%C5%9Bni-cz-
2.htm 

Pkt 8

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej we Wrześni  Bogdan 

Nowak o godz. 15:16 zamknął posiedzenie Rady. Protokół zawiera 14 ponumerowanych stron. 

Wszystkie załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w Urzędzie Miasta i Gminy 

we Wrześni.

Przewodniczący Rady Miejskiej we Wrześni

/-/Bogdan Nowak

Protokolant

/-/Agnieszka Kasprzak
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	w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni
	Pkt 1

	W związku z przeprowadzonymi w dniu 7 kwietnia 2024 r. wyborami samorządowymi oraz z II turą wyborów z dnia 21 kwietnia br., Komisarz Wyborczy w Koninie II postanowieniem z dnia 21 kwietnia 2024 r. zwołał na dzień 6 maja 2024 r. I Sesję Rady Miejskiej we Wrześni IX kadencji, powierzając jednocześnie wykonanie niniejszego postanowienia Sekretarzowi Miasta i Gminy Września.

